

Lumotut sanat tavoitti lähes 12 000 kävijää!

Lumotut sanat – lasten ja nuorten sanataideviikot järjestettiin 12. kertaa Oulussa 21.4.–10.6.2018.

Festivaali toi Valvegalleriaan *Kuvitustaiteen klassikot* ja *Tarinoiden puisto – 18 nykykuvittajaa* -näyttelyt, jotka keräsivät reilut 10 000 vierailua. Näyttelyiden kävijöistä 2 480 osallistui Valveen sanataidekoulun järjestämiin ohjattuihin näyttelykierrokseen tai sanataidepajoihin. Lisäksi muissa festivaalitapahtumissa vieraili n. 1 900 kävijää.

Valvegallerian elämyksellisessä näyttelytilassa esillä ollut kuvitustaiteen aikamatka herätti kävijöissä kiinnostusta ja ihastusta:

– Nostalginen näyttelykokonaisuus herätti monissa muistoja niin omista lapsuuden lukukokemuksista kuin ajasta, jolloin omat lapset olivat pieniä. Siitä rakentui juuri sellainen jaettu sukupolvikokemus kuin toivoimmekin, festivaalin taiteelliset johtajat **Anna Anttonen** ja **Kati Inkala** sanovat.

Näiden näyttelyiden valtakunnallinen kiertue päättyi tänä keväänä Ouluun. Festivaalin vuoden kuvittaja **Anne Vaskon** oma *Karhu & Leijona* -näyttely puolestaan oli sanataideviikkojen ajan ensi kerran esillä Kahvila Konst o. Delissä ja jatkaa Oulusta matkaansa kiertonäyttelynä.

Eriytinen juhlapäivä festivaalilla oli äitienpäivä, jolloin Valveella juhlittiin kirjailija **Marjatta Kurenniemen** syntymän 100-vuotisjuhlaa. Tilaisuudessa nähtiin kaksi uutta kantaesitystä sekä julkaistiin Kurenniemen saduista ja runoista koottu juhlaKirja *Toivoisin että asuisin kuussa* (WSOY). Syntymäpäiväviikon tilaisuus Oulussa käynnisti valtakunnallisen juhluvuoden, jota koordinoi helsinkiläinen taiteilijakollektiivi Vattumadon talo. Juhlavuoden jatkumisesta löytyy lisätietoa juuri avatuilta sivuilta www.kurenniemi100.fi.

Oulussa sanataidekesä jatkuu vielä Valveen sanataidekoulun järjestämien kesäkurssien merkeissä. Kesäkurseista kolmatta vietetään parhaillaan Kiimingissä ja viimeisintä ensi viikolla Valveella. Valveella järjestetään ensimmäistä kertaa 10–13-vuotiaille suunnattu ”Taiottu roolipeli” -kurssi, jossa sanataide yhdistyy roolipelien maailmaan.

Lisätietoja:

Kati Inkala ja **Anna Anttonen**, sanataideviikkojen taiteelliset johtajat, p. 044 703 7543 tai 044 703 7541
Maaria Rousu, sanataideviikkojen tiedottaja, p. 044 703 7546
etunimi.sukunimi@ouka.fi